PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA – ES

Comissão Especial

Portaria nº 2.624, de 03 de outubro de 2022

Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia–ES – 29.830-000 – Fone (27) 3752-9006

www.novavenecia.es.gov.br  e-mail:adm@novavenecia.es.gov.br

1

EDITAL Nº 020/2022 –  Classificação Final Processo Seletivo de Engenheiro Civil.

Comissão Especial, instituída pela Portaria nº 2.624, de 03 de outubro de 2022, torna público
o que segue:

I – Nos termos do disposto no Edital nº 020/2022 Torna Pública a Classificação Final de
Engenheiro Civil, conforme consta do Anexo I – parte integrante do presente Edital;

II – Este Edital será publicado no quadro de aviso da Prefeitura de Nova Venécia,
estando também disponível no site: www.novavenecia.es.gov.br.

Nova Venécia – ES., 19 de outubro de 2022

Elson Luis Schneider
Presidente da Comissão Especial

http://www.novavenecia.es.gov.br/

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA – ES

Comissão Especial

Portaria nº 2.624, de 03 de outubro de 2022

Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia–ES – 29.830-000 – Fone (27) 3752-9006

www.novavenecia.es.gov.br  e-mail:adm@novavenecia.es.gov.br

2

ANEXO I

ENGENHEIRO CIVIL

Clas. Prot. Nome Total

1º 003 JUDISMAR CHECON DE LIMA 20,0

2º 001 BRUNO BUFFON PELUZIO 11,0

3º 002 AMANDA FRANCISCHETTO 0,0